
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  093 07.835.506/0001-60 1.232,00 1.000,00 Sim

2 FILIPE MOISES GARCIA ME  070 17.034.870/0001-84 1.230,00 1.190,00 Sim

3 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS  082 35.263.905/0001-39 1.300,00 1.300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
ARMÁRIO BAIXO DUPLO COM 4 PORTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARMÁRIO BAIXO DUPLO COM 4 PORTAS  - Armário baixo duplo, com 4 portas e 1 prateleira (4 vãos). Com chave. 
Medidas aproximadas: 0,75 A X 1,37 L X 0,40 P - cor cinza
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FILIPE MOISES GARCIA ME  031 17.034.870/0001-84 1.200,00 933,00 Sim

2 REISPEL LTDA  097 42.199.488/0001-78 1.204,00 945,00 Sim

3 METALURGICA VEGEL LTDA  026 03.565.118/0001-55 1.204,00 950,00 Sim

4 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  036 07.835.506/0001-60 1.204,00 975,00 Sim

5 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS  008 35.263.905/0001-39 1.204,00 1.096,00 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  065 15.027.037/0001-80 1.097,60 1.097,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
ARMÁRIO DE AÇO FECHADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO FECHADO - COM DUAS PORTAS; COM CHAVE; QUATRO PRATELEIRAS; MEDIDAS 
APROXIMADAS 1,98 X 0,90 X 0,40 X 0,60.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 933,00 Valor Total: 10.263,00

Marca: RAFFA Modelo: PA90

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021
Processo Administrativo Nº 149/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGALI MINELLI PINHA CEZAR

Data de Publicação: 08/10/2021 08:46:09

1 de 5Gerado em: 17/11/2021 12:50:26

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO - SP
PINHALZINHO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FILIPE MOISES GARCIA ME  030 17.034.870/0001-84 1.320,00 644,00 Sim

2 METALURGICA VEGEL LTDA  047 03.565.118/0001-55 1.333,00 645,00 Sim

3 REISPEL LTDA  069 42.199.488/0001-78 1.333,50 735,00 Sim

4 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS  060 35.263.905/0001-39 1.333,50 999,00 Sim

5 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  020 07.835.506/0001-60 1.333,00 1.000,00 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  053 15.027.037/0001-80 1.045,80 1.045,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS - ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS - COM CHAVE; COR CINZA
Quantidade: 7 Valor Unit.: 644,00 Valor Total: 4.508,00

Marca: RAFFA Modelo: OF4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  007 07.835.506/0001-60 247,50 120,00 Sim

2 FILIPE MOISES GARCIA ME  091 17.034.870/0001-84 245,00 149,00 Sim

3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  040 09.111.269/0001-10 247,50 154,00 Sim

4 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  003 38.108.516/0001-27 247,50 159,99 Sim

5 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  022 08.855.152/0001-88 247,00 160,00 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  047 15.027.037/0001-80 244,72 244,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
CADEIRA DE ESCRITORIO TIPO PALITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA DE ESCRITORIO TIPO PALITO - PRETA, ESTRUTURA EM AÇO; PESO SUPORTADO 120KG; ESPUMA 
INJETADA, ENCOSTO E ASSENTO EM CORINO;  GARANTIA DE 12 MESES. 
Quantidade: 90 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: BELLA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
CADEIRA DIGITADOR GIRATÓRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FILIPE MOISES GARCIA ME  083 17.034.870/0001-84 400,00 234,00 Sim

2 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  015 07.835.506/0001-60 409,50 234,65 Sim

3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  057 09.111.269/0001-10 409,50 266,00 Sim

4 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  074 08.855.152/0001-88 409,00 306,00 Sim

5 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  041 38.108.516/0001-27 409,50 329,99 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  069 15.027.037/0001-80 491,68 491,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA DIGITADOR GIRATÓRIA - CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA BASE A GÁS COM REGULAGEM DE 
ALTURA, SEM BRAÇO, RODIZIO EM NYLON, PESO SUPORTADO 120KG; BASE POLAINA. GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 41 Valor Unit.: 234,00 Valor Total: 9.594,00

Marca: VECTOR Modelo: PARMA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FILIPE MOISES GARCIA ME  051 17.034.870/0001-84 1.230,00 1.230,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA - 6 LUGARES; RETANGULAR COM BORDAS ARREDONDADAS; ESTRUTURA 
EM AÇO, TAMPO EM GRANITO. TAMANHO MÍNIMO: 1,35X0,75M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.230,00 Valor Total: 1.230,00

Marca: METALMIX Modelo: SEVILHA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FILIPE MOISES GARCIA ME  054 17.034.870/0001-84 900,00 900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS - QUADRADA; ESTRUTURA EM AÇO, TAMPO EM 
GRANITO, 1,20m
Quantidade: 6 Valor Unit.: 900,00 Valor Total: 5.400,00

Marca: METALMIX Modelo: SEVILHA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REISPEL LTDA  043 42.199.488/0001-78 469,00 248,00 Sim

2 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS  073 35.263.905/0001-39 469,00 249,00 Sim

3 METALURGICA VEGEL LTDA  021 03.565.118/0001-55 469,00 280,00 Sim

4 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  092 07.835.506/0001-60 469,00 320,00 Sim

5 FILIPE MOISES GARCIA ME  047 17.034.870/0001-84 460,00 419,00 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  096 15.027.037/0001-80 561,40 561,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:25
ESTANTE DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESTANTE DE AÇO - ESTANTE EM AÇO COM 05 PRATELEIRAS; COR CINZA; SUPORTE DE PESO TOTAL 
DISTRIBUIDO 120KG
Quantidade: 25 Valor Unit.: 248,00 Valor Total: 6.200,00

Marca: AMAPA Modelo: 5 PRATELEIRAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  077 08.855.152/0001-88 890,00 480,00 Sim

2 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  002 07.835.506/0001-60 890,00 494,00 Sim

3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  017 09.111.269/0001-10 890,00 497,00 Sim

4 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  092 38.108.516/0001-27 890,00 598,99 Sim

5 FILIPE MOISES GARCIA ME  020 17.034.870/0001-84 880,00 599,00 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO ME  016 15.027.037/0001-80 617,28 617,28 Sim

7 REISPEL LTDA  081 42.199.488/0001-78 890,00 890,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:26
LONGARINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE
Descrição: LONGARINA - LONGARINA ESTOFADA E ESTRUTURA EM AÇO; EM COURVIN PRETO OU COURO ECOLÓGICO 
PRETO; BASE EM SAPATILHAS PP; LONGARINA 3 LUGARES.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 28.800,00

Marca: PRIMAX Modelo: PMX SECLONG03

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:26
MESA DE ESCRITORIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  001 07.835.506/0001-60 936,00 600,00 Sim

2 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  088 08.855.152/0001-88 936,00 630,00 Sim

3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  023 09.111.269/0001-10 936,66 812,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE ESCRITORIO - MESA DE ESCRITÓRIO(ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L)  COM 1,20 X 1,20 X 60 CM - COM 
2 CAVETRAS COM CHAVE. TAMPO EM MDP, #25MM COM ACABAMENTO FRONTAL EM PERFIL ERGOSOFT 180º, LATERAL E 
POSTERIOR EM FIRA PVC 2MM.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  076 07.835.506/0001-60 707,00 295,00 Sim

2 FILIPE MOISES GARCIA ME  089 17.034.870/0001-84 700,00 399,00 Sim

3 REISPEL LTDA  050 42.199.488/0001-78 707,33 400,01 Sim

4 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  093 08.855.152/0001-88 707,00 450,00 Sim

5 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  042 09.111.269/0001-10 707,33 490,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 12:50:26
MESA DE ESCRITORIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE ESCRITORIO - MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS; COR CINZA, ESTRUTURA EM AÇO.1,20X60.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 5.900,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
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